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‘f ,:' cne =5f 5. EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
“*WQLF.‘.,]E' A AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.
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TRABAJAMOS PERMANENTEMENTE PARA LLEVARLE GUA DE LA MEJOR CALIDAD, CUIDELA NO LA DESPERDICHE

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA SM-19-2024-EPSEL S.A.1

“ADQUISICION DE UNA ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CON COLUMNA DE IMPULSION
INCLUYE TABLERO CON VARIADOR DE VELOCIDAD PARA EL POZO N° 03 DE REQUE DE
EPSEL S.A.”

En la ciudad de Chiclayo, a los (12) dias del mes de junio def 2024 siendo las (9:00 horas se
reunieron en la Sub Gerencia de Oficina de Logistica, el Comité de Seleccion designado mediante
Resalucion de Gerencia de General N°® 147-2024-EPSEL S.A /GG, conductor del procedimiento de
seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA SM-19-2024-EPSEL S.A.-1 “ADQUISICION DE UNA
ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CON COLUMNA DE IMPULSION INCLUYE TABLERQO CON
VARIADOR DE VELOCIDAD PARA EL POZO N° 03 DE REQUE DE EPSEL S.A” inicia Ia reunion
con el fin de descargar las propuestas que contienen las ofertas presentadas de manera electronica
en el Portal del SEACE para su Apertura, Admision, Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de [a
Buena Pro.

1. ANTECEDENTES

a) Mediante Resolucién de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 73-2024-EPSEL
SAIGG/GAF de fecha 29.04.2024, se aprueba la modificacion al Plan Anual de
Contrataciones del Estado carrespondiente al afio fiscal 2024, disponiendo la INCLUSION
del procedimiento de seleccién que tiene como objeto de convocatoria la contratacién del
“ADQUISICION DE UNA ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CON COLUMNA DE
IMPULSION INCLUYE TABLERO CON VARIADOR DE VELOCIDAD PARA EL POZO N°
03 DE REQUE DE EPSEL $.A”, con referencia N° 81

b} Que, mediante Resolucién Gerencia de Administracién y Finanzas N° 81-2024-EPSEL
SA GGIGAF, de fecha 06 de mayo del 2024, se aprueba el Expediente de Contratacion del
procedimiento de seleccion del ADJUDICACION SIMPLIFICADA SM-19-2024-EPSEL
S.A1.

¢) Que, mediante Resolucién Gerencia de Administracién y Finanzas N° 86-2024-EPSEL SA
GG/GAF, de fecha 09 de mayo del 2024 se aprueba las bases administrativas y se autoriza
la primera convocatoria del procedimiento de seleccion del ADJUDICACION
SIMPLIFICADA SM-19-2024-EPSEL S.A.-1.

d) Laconvacatoria en el SEACE, de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA SM-19-2024-EPSEL

S.A.-1. “ADQUISICION DE UNA ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CON COLUMNA DE

IMPUL.SION INCLUYE TABLERO CON VARIADOR DE VELOCIDAD PARA EL POZO N°

03 DE REQUE DE EPSEL S.A”, se realiza el 09 demayo de 2024
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OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de 1eleldnica) - 253479 (G.G} - Gerencia Operaciona! 1olf.; 254137
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefénica) 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747  0-800 27092
Zonal Sur: Telf, N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

2. PARTICIPANTES REGISTRADOS

Acto seguido, el Comité de Seleccién, de acuerdo al cronograma, procede a verificar en el sistemna
SEACE el registro de participante en el presente procedimiento de seleccion, siendo los siguientes:

' Nro. | Tipo ,' RUC/Cédigo | Nombre o Razén | Fecha de registro Estado (
proveedor Social ‘ enel
procedimiento
1 | Proveedor | 20429773220 EQUIPOS Y MAQUIN. | 2024.05-15 ' Valido
con RUC RENZKAR S.AC. J 15:08:25.0 |
2 | Proveedor | 20489966558 | E v S TECHNOLOGY 2024-05-14 ' Valido
con RUC SAC. 16:29:07.0 J
'3 | Proveedor | 20508425091 IFLUTECH S.AC. f2024~05-2o ' Valido
! conRUC | 14:16:52.0 J
4 | Proveedor | 20511128146 | TECNOLOGIA DE 1'2024-05-13 ' valido
con RUC | FLUIDOS SOCIEDAD 08:31:59.0
ANONIMA CERRADA J
'5 | Proveedor | 20514001783 | HIDROMEC 2024-05-13 ' Valido
con RUC | INGENIEROS | 14'39:06.0
SOCIEDAD ANONIMA
( CERRADA | |
6 | Proveedor | 20518417275 WELLFORD PERU 2024-05-15 Valido
con RUC SOCIEDAD ANONIMA  11:30-30.0
M/ | CERRADA
7 | Proveedor | 20519183634 I OMP SERVICIOS & i 2024-05-31 ' Valido
con RUG | CONTRATISTAS 16'25:42.0
| GENERALES l

| SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - OMP }

SERVICIOS &
CONTRATISTAS )
| GENER
8 | Proveedor | 20565300561 | PUMPING 2024-05-13 Valido
con RUC ENGINEERING AND 11:04:07.0
MECHANICS
_ SPECIALISTS SAC | !
Proveedor | 20600388551 | TECNOLOGIA 2024-05-17 Vilido
con RUC INGENIERIA Y 12:06:47.0
| COMERCIO
| INDUSTRIAL SAC. -
TEINCO INDUSTRIAL
SAC.
Proveedor | 20600628144 ! QH GROUP SERVICE | 2024-05-10 ' Valido
con RUC | S.AC. | 16:32:48 0
11| Proveedor | 20800667875 | HAN FLOW SA i?024-05-21 Valido

con RUC 19:28:29.0
! i L 1 i
OFICINAS: Av. Carlos Castafeda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.. 252291 {Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Cperacional Telf.; 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telet.: 273509 (Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.; 238363 - 326747 - 0-800-7 7092
Zonal Sur: Telf, N° 411589 - Zonal Norte Telf. N°® 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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Proveedor | 20600966473 | M & M SERVICIOS | 2024-05-13 | Valido
con RUC GENERALES 11:57:59.0 :
INDUSTRIALES SAC. |
13 | Proveedor 20601602262 | COESGA S.AC | 2024-05-14 Valido
con RUC | 16:27:46.0
| 14 Proveedor 20601822793 | WATER UTILITY | 2024-05-20 Valido
con RUC ' SOCIEDAD ANONIMA | 01:37:30.0
| CERRADA - WATER
UTILITY S.A.C. I‘
15 | Proveedor | 20601903572 | INDUSTRIAS Y | 2024-05-20 | Valido
con RUC ' MAQUINARIAS 10:35.13.0
| INDUMAK ‘
16 ' Proveedor 20602522998 | INDUSTRIAS | 2024-05-10 Valido
con RUC CONCRETERAS JOSE | 20:03:30.0
'DAVID E.IR.L. i |
17 | Proveedor | 20602884172 | SG MONTE SINA/ & | 2024-06-03 f Valido
' con RUC JYDOLIB INGENIEROS | 22:02.03.0
| ELRL | ;
18 | Proveedor | 20603195478 ' M&VINGENIERIAY | 2024-05-13 | Valido
con RUC SERVICIOS SAC. 20:49:13.0
19 | Proveedor | 20603253141 | GUIMESA E.LR.L | 2024-05-16 Valido
con RUC | 23:19:.07 .0
20 | Proveedor | 20604174989  BIODEGRADABLE | 2024-05-10 ‘ Valido
con RUC PERU SAC. 09-0520 0 |
. N |
2% | Proveedor | 20605753907 | INVERSIONES 2024-05-28 Valido
con RUC GENERALES LAURA | 23:30:05.0 |
ROCASALC. |
122 | Proveedor | 20605768912 | MABEG S A G | 2024-05-12 Valido
' ‘ con RUC 18:35:06.0 |
|23 | Proveedor | 20606515333 | ALL AUTOMATION | 2024-05-13 f Valido
" con RUC S.AC. | 16'36.49.0 ‘
24 | Proveedor | 20806799382 | ENERCOLD S.A.C | 2024-05-14 Valido
con RUC ' 19:24:06.0
Proveedor | 20608069519 = PROYECTOS DE | 2024-05-17 Valido
con RUC | INGENIERIA Y 13:06:49.0
| MANTENIMIENTO
INDUSTRIAL
PROINMAN S.A.C. '
_ |
Proveedor | 20608544811 | HANOVER GROUP | 2024-05-13 | Valido
con RUC SAC 12:38:27 .0
27 | Proveedor | 20609766345 = BADIR RESURFACE | 2024-05-10 f Valido
| con RUC EIRL, 14:15:38.0

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N* 100 - Av.
Telf.: 252291 {Central de Telefonica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 244132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N® 451 - T,

- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N°®

Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092

LRy Y N
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Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chictayo
elef.: 273609 (Central Telefénica) 235751

281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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r20600667875 HAN FLOW S A T Ninguna
. . |
5 | TECNOLOGIA DE FLUIDOS SOCIEDAD | Ninguna
|| 20811128146 | ANONIMA CERRADA |
|
s | | PUMPING  ENGINEERING  AND | Ninguna ,

| 28 | Proveedor | 20609931311 ' INVERSIONES Y | 2024-05-21 : Valido
| | conRUC | EDIFICACIONES JYR | 19:17:11.0
! f SAC.
]29 lProveedor ['20610?’37235 396 CONSTRUCTORA | 2024-05-15 Valido ‘
lconRUC | SERVICIOS E 10:36:55.0 [
INMOBILIARIA S.A.C. I
! 30 | Proveedor { 20611172461 | ALLENDE 2024-05-22 ' Valido |
| con RUC CONTRATISTAS 14.51°34.0
‘ | E.LR.L.
31 Proveedor | 20611499591 | TVT QONTRATISTAS [ 2024-05-19 | vando
con RUC ' EiR.L. t 02:53:50.0 l
: 32 | Proveedor | 20611688491 | ARMA CONTRATISTAS | 2024-05-19 | valido
conRUC | EIR.L. 16:00:18.0

! ] [ I |

3. PRESENTACION DE PROPUESTAS

Posteriormente se procede a verificar la formalidad de presentacion de las ofertas, tal como lo
sefiala el numeral 1 7 de la seccion general de las bases y conforme a lo establecido en el articulo
59 del Reglamento. A continuacién. se detalla:

| Nro. : RUC/CODIGO | NOMBRE O RAZON SOCIAL | OBSERVACIONES |

| |

1 ! 20429773220 | EQUIPOS Y MAQUIN. RENZKAR S A C. | Ninguna
|

| |

[ 2 | 20600628144 QH GROUP SERVICE SA.C. Ninguna
|

M & M SERVICIOS GENERALES Ninguna l

3
20800066473 INDUSTRIALES S.A.C. |
4

[alo20002c) MECHANICS SPECIALISTS SAC

! 1

4. ADMISION DE LA OFERTA

Paso siguiente, se procede a verificar la presentacion de los documentos de caracter
obligatorio requeridos en la seccién especifica de las bases sefalado en el num. 2.2.1 de
conformidad con el num. 73.2 del art. 73° y determinar si las ofertas presentadas responden a las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas. De no
cumplir con lo requeride, la oferta se considera NO ADMITIDA.

Con fecha 06.06.2024, se remitieron las propuestas de los postores al correo del Presidente del
comite de seleccion ING. HAROLD JUNIOR ADRIANZEN BURGA debido a que este cuenta con
conocimiento técnico, por el cual se solicits |a veiificacion de caracteristicas y/o requisitos
funcionales de ofertas presentadas por los postores

OFICINAS: Av. Carlgs Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefanica) - 253479 (G.G) - Gerancia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefonica) 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

- Con fecha 11.06.2024, el Presidente de comité de seleccién remite via correo electronico
la verificacion de caracteristicas y/o requisitos funcionales de ofertas presentadas por los
postores, para continuar con el tramite correspondiente.

ADMISION DE LA OFERTA

Acto seguido, se procede a verificar a los postores que hayan presentado la documentacion de
presentacion obligatoria requerida en las bases, obteniendo el siguiente detalle:

POSTOR EQUIPOS Y MAQUIN. RENZKAR S.A.C.:

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

&.) Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N° 1)

b.} Documento que acredite la representacién de Quien suscribe la
oferta

En caso de persona juridica, copia de! certificado de vigencia de

poder del representante legal, apoderado o mandatario designado |

para tal efecto

En caso de persona natural, capia del documento nacional de
| idenhdad o documento analogo, o del certificado de vigencia de
| poder otergadeo par persona natural, del apoderado o mandatario,

segln correspanda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
rjcada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa

_{ f de consorcio, segln corresponda.

| €.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Redfamento. (Anexo N° 2)

d.) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones

Tecnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente |

seccion (Anexo N° 3)

,.r-i\ /e.} Declaracidn jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4).
f V

f.) Promesa de consorcie con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne las iniegrantes, el representante coman, el
domicilio comiin y !as cbligaciones a tas que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

g.) Precio de la oferta en soles {Anexo N 6)

L _ Postor _ B
POSTOR EQUIPOS Y MAQUIN. RENZKAR
S.A.C.
CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS
3

CUMPLE 2
CUMPLE NO ESPECIFICA

CUMPLE | 5

PRESENTA

G

CUMPLE ;

NC CORRESPONDE )

CUMPLE 10

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Saenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G} - Gerencia Qperacional Telf,: 254137
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273600 (Centrai Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800 27097
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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. Postor ]
) POSTOR EQUIPOS Y MAQUIN. RENZKAR
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA { S.A.C.
, OFERTA — -
CUMPLE/NO CUMPLE | FOLIOS
|
ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA

POSTOR QH GROUP SERVICE S.A.C.:

POSTOR QH GROUP SERVICE S.A.C.:

}» ~ Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA —

' CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS
|
| &.) Declaracion jurada de datos del postor {Anexo N° 1) CUMPLE 1

| b.) DPocumento que acredite la representacién de quien suscribe la
oferta. [

En caso de perscna juridica, copia del certificado de vigencia de
poder del representante legal, apoderado o mandatario designado
para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de CUMPLE 8-14

identidad ¢ documento analogo, o del certificado de vigencia de

| poder otorgado por persona natural, del apoderads o mandatario,
/') |-:segun comesponda.

) / { En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
["Cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa
de consorcio, segun coresponda.

c.) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articula 52 del

Reglamento. (Anexo N¢ 2) | CUMPLE 15
|
d.) Deciaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
$ PRESENTA
~Tecnicas contenidos en el numeral 3 1 del Capitulo Ill de la presente 16

seccion. {Anexo N° 3)

f.) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4). | CUMPLE
54

9.} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el casa, en
la que se consigne los integrantes, el representante comun, el
domicilic comiin y fas obligaciones a ias que se compromete cada
uno de los Integrantes del consorcio asi como el porcentaje NO CORRESPONDE
equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N° 5}

h ) Precio de la oferta en soles {Anexo N° 6) CUMPLE A5

e C— — i

- S— — —— e —

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable)} Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefénica) - 243479 {G.G} - Gerencia Operacicnal Telf.: 54132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefanica}) 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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Postor

] POSTOR QH GROUP SERVICE S.A.C.:
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

CUMPLE/NC CUMPLE FOLIOS

ADMITIDA / NO ADMITIDA ADMITIDA

POSTOR M & M SERVICIOS GENERALES INDUSTRIALES S.AC.:

Postor

POSTOR M & M SERVICIOS GENERALES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA INDUSTRIALES S.A.C.:

OFERTA I —
CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS
|
a.) Declaracton jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE 3
| b,) Dacumento que acredie la representacion de guien suscribe la
t | afarta
I En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de
pader del representante legal, apoderado ¢ mandatario designado
para tail efecto
En caso de persona natural, copia del documento nacional de
/7 identidad o documento analogo, ¢ del certificado de vigencia de CUNIREE AslS
|/| peder ctorgado por persona natural, del apoderado ¢ mandatario,
/| /|| segun correspanda.
/51 Enelcase de consorcios, este documento dehe ser presentado por
/ cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba [a promesa
/ de consorcio, segun corresponda.
.} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52 del
Reglamento. (Anexo N° 2} CUMPLE 14
1
"-"'7‘ /-fl.] Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones PRESENTA '
{ Técnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente 15
seccion {Anexo N° 3)
| f.) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4). CUMPLE 58

g.} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los fntegrantes, el representante comun, el
domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefdnica) - 253479 (G.G)  Gerencia Operacional Telf,, 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N® 451 - Telef.: 273609 (Central Telefonica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N* 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

Postor
POSTOR M & M SERVICIOS GENERALES
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA INDUSTRIALES S.A.C.:
OFERTA
| CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS
I h.) Precic de la oferta en soles {Anexo N° B) CUMPLE 136
| ADMITIDA / NO ADMITIDA ADMITIDA
|
POSTOR HAN FLOW S A.:
: Postor

, | POSTOR HAN FLOW S.A.:
| DOCUMENTOS PARA LA ADMISIONDELA |
[ { | OFERTA | |
L CUMPLE/NO CUMPLE | FOLIOS

a.) Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N° 1) CUMPLE 3

b.) Documento que acredite la representacion de guien suscribe la
oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de
poder del representanie legal, apoderado o mandatario designado
| para tal efecto.

\ En caso de persena natural, copia del documenic nacional de
identidad ¢ documento analogo, ¢ del certificado de vigencia de
peder otorgade por persona natural, del apoderado o mandatario,

/ | segun corresponda

CUMPLE 4-14

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los Integrantes del consorcio que suscriba la promesa
de gensorcio, segun corresponda.

,

s

¢.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento (Anexo N° 2) CUMPLE 15

d.) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones PRESENTA
Técnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente 16
seccion. (Anexo N° 3)

f.) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4). CUMPLE
89

g.) Promesa de censorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la gque se consigne los integrantes, el representante comun, el
domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integranies del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE 90-81

OFICINAS: Av, Carlos Castaneda Iparraguirre N® 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefonica) - 253479 {G.G)  Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
Zonal Sur: Telf. N 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf, N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S5.A.

Postor |
POSTOR HAN FLOW S.A.:

| DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA — —

CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS

—

i h.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° ) CUMPLE 92

r ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA

L 1

POSTOR TECNOLOGIA DE FLUIDOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.:

Postor

POSTOR TECNOLOGIA DE FLUIDOS

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.:

=

OFERTA [ —
CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS
| i
a.} Declaracién jurada de datos del postor {Anexo N° 1) CUMPLE 3
{
b.) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta.
| En casc de persona juridica, copia del certificade de vigencia de
! poder del representante legal, apoderado o mandatario designado
“ | para tal efecto.
I En caso de persona natural, copia del documento nacional de CUMPLE 4-10
identidad o documente analogo, ¢ del certificado de vigencia de
poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa
de consorcio, segun corresponda. |
c.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articule 52 del
Reglamento {Anexo N° 2} | CUMPLE 11
d.) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones PRESENTA
Tecnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo |ll de la presenie 12
seccion. (Anexo N® 3) |
- . - L] |
f.) Declaracion jurada de piazo de entrega. (Anexo N° 4). CUMPLE -

g.) Promesa de conscreio con firmas legalizadas, de ser el case, en
la que se consigne los integrantes, el representante comun, el
domicilic comun y las obligaciones a las que se compromete cada
une de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas cbligaciones. (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

| T— _— i S — d

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefdnica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 204132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N°® 451 - Telef.; 273609 (Central Tetefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Teif. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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1}(1 3 s. EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO
J‘v@[ﬁ@ gl./A AGUAPOTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

e — 4

o ~ Postor
POSTOR TECNOLOGIA DE FLUIDOS

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA...
OFERTA -

CUMPLE/NO CUMPLE | FOLIOS

h ) Precio de |la oferta en soles {Anexo N° §) CUMPLE 78

ADMITIDA / NO ADMITIDA NG ADMITIDA

POSTOR PUMPING ENGINEERING AND MECHANICS SPECIALISTS SAC.:
; s S I

~_ Postor

POSTOR PUMPING ENGINEERING AND
MECHANICS SPECIALISTS SAC.:

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

| CUMPLE/NO CUMPLE FOLIOS

a.} Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) CUMPLE [ 2

b.} Documento gue acredite ta representacién de quien suscribe la

oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificade de vigencia de :
' poder del representante legal, apoderado o mandatario designado

para ial efeclo.

En casc de persona natural, copia del documento nacional de CUMPLI 3.4
l identidad o documento andlogo, o del certificado de vigencia de |

poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario,
segun corresponda

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por
/%an"a uno de los integrantes det consorcio que suscriba la promesa
€ consarcio, segun corresponda
¢.) Declaracidn jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52 del
Regiamento. {Anexo N° 2) CUMPLE 5

d.) Declaracton jurada de cumplimienic de las Especificaciones PRESENTA |
Técnicas contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo |1l de |a presente | 5]
seccion [Anexo N° 3)

[ f.) Declaracion jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4}, CUMPLE
39

g.) Promasa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los integrantes, el representante comdin, el
domicilio cormin y las obligaciones a las que se ¢ompromete cada
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligactones (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

OFICINAS: Av. Carlos Castafeda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 752291 (Central de Telefonica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf,- 754137
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N® 451 - Telef.: 273609 (Centrai Telefonica) 235751
Fmergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-2 7092
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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f. )i s EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
WIERSIELL X AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.
———1

_ Postor
. POSTOR PUMPING ENGINEERING AND
‘ MECHANICS SPECIALISTS SAC.:

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

| ‘ CUMPLE/NC CUMPLE FOLIOS

h.} Precio de la oferia en scles (Anexo N° 6) CUMPLI 40

ADMITIDA / NG ADMITIDA NGO ADMITIDA

Se precisa lo siguiente:

Con fecha 06.06.2024, se remitieron las propuestas de los postores al correo del Presidente del
comité de seleccion ING. HAROLD JUNIOR ADRIANZEN BURGA debido a que este cuenta con
conocimiento técnico, por el cual se solicitd la verificacion de caracteristicas y/o requisitos
funcionales de ofertas presentadas por los postores en el Portal del SEACE del procedimiento de
seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 19-2024-EPSEL S.A-1 que tiene como objeto de
convocatoria la “ADQUISICION DE UNA ELECTROBOMBA SUMERGIBLE CON COLUMNA DE
IMPULSION INCLUYE TABLERO CON VARIADOR DE VELOCIDAD PARA EL POZO N° 03 DE
REQUE DE EPSEL S.A".

Con fecha 111.06.2024, el Presidente de comité de seleccion remite via correo electronico la
verificacion de caracteristicas y/o requisitos funcionales de ofertas presentadas por los postores, en
la cual se detalla o siguiente:

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefdnica) - 253479 (G.G) Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N 451 - Telef.: 273609 (Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.; 238363 - 326747 - 3-800-27092
Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf, N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS AS-19-2024 - EPSEL e
EPSEL QHGROUPSEVICESAC | MN ALES | TECFLUSAC 0
2 < R L S o PR

3gua hmpia con afadidurz de glcol aguz impia con afiadidura de glcol agua limpia con anadidura de ghcol 3gua limpiz con afadidura de glicol agua limpia con 2Aadidura de ghicol agua fimpia con afiadidura de glicol agua kmpia con afadidura de glicol|
{propiénico proplenico 0K oropiénico 0K propdénico 0K |propiénico OK___|proplenco 0K ,!ul.....a
PE2+PA o superior PE2+PA oK 3007 0K Na indica 0 PE2PA 0K FEP (1307) 10K CLASE £
NEMA INEMA 0K NEMA 0K NEMA oK NEMA 0K [NEMA 0K NO INDICA
Indicar 30 5P 0K 40 WP 0K 40 HP. [8]3 40 nP 0K 30 HP 0K 30 HP
minsmo 10 20 0K 20 0K 20 oK 20 oK |20 0K NO INDICA
5 & ox & [ g oK 6 ok [ (3 i ]
115 115 00X 115 0K 115 0K 115 0K 115 0K NO INDICA
S1 S1 (13 S1 0K S1 oK $1 0K 51 0K 51
440 o 450V 50V 0K 450V [ 460V oK 450V oK [480v oK “ov
50nz 60hz 0K §0hz [ 60n2 0K 60h: oK [sohz 3 60hz 2
Vanador de frecuencia Variador de frecuencia 0% Vanador de frecuenca (3 Variacdor de frecuencia oK Variador de frecuencia 0K Variador de frecuencia 0K |Vaniador de frecuenca =
3 m dobie terna « tiema o sagun fabricanty3 m doble terna « verra (8 3 m doble terna « berrz 0K 3 m doble termz + terz 0K 3 m doble terna ¢ terra OK 3 m doble terna + tierra 0K 3 m doble terna « tierra oK
2 polos, indicar RPM 2 polos, 3505 RPM (L8 2 poles, 3480 RPM 0K 2 polos. 3440 RPM 0K 2 polos, 3460 RPM 0K 2 polos. 3460 RPM 0K 2 polos. 3460 RPM oK
I 58 I 68 ox  [ipes oK i? 68 oK 1”68 ok [ipes oK 1?68 01775
acoplamiento ANSI B.92.1 dlase 5, en acoplameento ANSI 8.92.1 dlase 5, acoplamiento ANSI 8 92.1 clase 5, en acoplamrento ANS! B.92 1 clase 5, en acoplamiento ANSI 8.92.1 clase 5, en acoplamiento ANSI 8.92.1 dlase 5, en
contormidad con la normz Nema 6" 0 en conformidad con las normas conformidad con las  normas Nema conformidad con las normas Nema conformidad con s normas Nema conformidad con las normas Nema
sepun fadbriente (ind. acople acero incx)  |Nema 6" (incl acople acero inox Ox. 6" {ind. aconle acero incx) 0K 5" [incl acople acero inoxl 0K 6" (incl. acople acero inox) 0K 6" (incl, acople acerc inox) F’f NO INDICA
PT100 de temperatura w/o termustor PTC |PT100 de temperaturs 0K PT100 de temperatura (4 PT100 de temperatura 0K PT100 de temoeratura 0K PT100 de temperatura 0K NO INDICA
Concuctores de cobre con doble Conductores de cobre con dodle Concuctores de cobre con doble Conductores de cobre con doble Conductores de cobre con dodle Conductores de cobre con doble

Devarado aislamento aislamiento 0K aslamientd 0K aislameento 0K aslamiento 0K aislamiento 0K NO INDICA

" Acero inondable AISK31 o AISI Duplex o
e AIS! 420 o superior e (8 Acero inondabdle AlSIé31 0K Acero inowcable A1SI431 (23 Acero ingudable AISI431 0K Acero incuidable AIS431 0K NO INDICA

_g REBOBINABLE REBOBINABLE 0K REBOBINASLE 0K REBOBINABLE 0K REBOBINABLE 0K REBOBINABLE 0K ENCAPSULADO

Camisa de estator acero inowdable ASTM A743CFBM / ASI [acero inomdable AISI 315 acero incudabdle [e]4 acero inoidzble AlSI 316 acero incudable AISI 316 acero inoudable AISI 316 acero inondadle AISI 316
316, ¢ supenor 10X 0K 0K 0K

Tapas ce Motor {supenor e inferiog fierro tundido EN-GIL-250 “ierro fundido EN-GIL-250 oK fierro fundido oK No indica fierro tundica 0K herro fundido 0K fierre fundido

ﬁg _vvaou.ao:un EPR Recondo EPR 0K Redondo EPR oK Redondo EPR oK {No colcca Ficha Tecnica “EE} Jok NO INDICA
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

BOMBA TIPO TURBINA = = _ —= - B
Diametro d¢ bomba 6 pulp 6 pulz oK 6 oulg 0K 8 pule 0 5 pulg —m- 4 pulg NO
(audal 191/s 19Vs 0K 19 Us 0K 191/s [[3 191/s oK [191/s 0K
AT %0 mez 90 mez ok [%0ma oK 90 mea oK % mea oK [%0mea oK
Tazones Acero AlS) 316 0 smilar Acero inowidable AISI 316 0K Acero inowdadle AtSI 316 0K Acero inoxdable AISI 316 0K Acero inoudadle AISI 316 0K |Acero inoudable AISI 316 OK
impulsor Acero inoxidable AIS! 316 o similar Acero inoudable AISI 316 0K Acero inoxdable AISI 316 0K Acero inoxdable AlSI 316 0K Acero inoxidable AISI 316 0K |Acero inoxidable AISI 316 0K Acero inondadle AISI 304
133 Aceto inoridable AISI 316 0 similar Acer inguidable Duplex (3 Acero inoudable Duplex 0K Acero inawdable Duplex 0K Acero inowdable Duplex 0K [Acero inoxidable Duplex 0K Acero inoudadle aisi 416
Canastila Sucaon Acero inoxidable AISI 316 ¢ simiar Acero inoxidable AISI 316 0K Acero inowdable AISI 316 0K Acero inowdable AISI 316 0K Acero incxidable AISI 316 0K |Acero inoxidable AISI 316 0K no Indica
Valvula Check fcero inoxidable AISI 316 ¢ smiar Aczro inoxidable AISI 316 (3 Azero inowdable AISI 316 0K Acero inoxidable AISI 316 0K Acero inoudable AISI 316 K |Acero inoxidable AISI 316 0K no indica
| 0
Efipientia minima 5% 79.61% 0K 75.10% 0K 81.70% 0K 24.92% 53.30% 0 no Indica
VARIADOR
Marca Indicar WEG 0K WEG 0K WEG oK WEG 0K |AB8 0K no Indica
Modelo Indicar INACFW110045T482 0K CFW 900 0K CFW 900 0K CFW 900 0K ACSS80 0K no indica
Proteccion 3l Vandor Sub y sodre voltaje Sub y sobre voltaje oK Sub y sobre voltaje oKX Sub y sobre voltaje 0K Sub y sobre voltae DK |No coloca Ficha Teécnica 0 No coleca Ficha Técnica
Falla de fase de fase 0K falla de fase 0K Fallz de fase oK Falla de fase 0K |No coloca Ficha Técnica 0 No coloca Ficha Téenica
Sobre carga It Sobre carga 12t 0K Sobre carga 12t 0K Sobre carga It oK Sobre carga It 0K |No coloca Ficha Tecnica 0 No coloca Ficha Técnica
| Sobretemperatura de modulo 02 Sobretemperatura de modulo de Sobretemperatura de modulo de Sobretemperatura de modulo de Sobretemperatura de modulo de o
! potencia potenca 0K potencia 0K potencia 0K patencia 0K No coloca Ficha Tecnica No coloca Ficha Tecnica
0K 0 0
ruptura e cables de seflal analopica rupturz ge cables de sefal analogica |OK ruptura de cables de seal analogica No indicz No indica No coloca Ficha Tecrica No coloca Ficha Tecnica no cumgp!
evaluacion de 3 fallag/alarmas n de 3 fallas/alarmas wvaluacion de 3 fallas/alarmas evaluacion de 3 fallas/alarmas i i
evaluacon de 3 fallas/alarmas externas |externas 0K externas 0K 0K externas No coloca Ficha Tecnica No coloca Ficha Técnica
monitoreo 02 10rQue para proteccion g (montoreo de torque para monitorea de torque para proteccion |OK 0 0
marcha en seco proteccion de marcha en seco (3 de marcha en seco No indica No indica No coloca Ficha Técnica No coloca Ficha Tecnica
Protecoion 2l motor mondorec de temperatura con ¢ sin monitoreo de temperatura con 0 sin monitoreo de temperatura con o sin  |OK 0 0
sensor de temperatura sensor Ge temperatura 0K sensor oe temperatura No indica No indica No coloca Ficha Técnica No coloca Ficha Técnica
0K 0 0
sobre veloodad sobre velocdad oK No indica No indica No coloca Ficha Teenica No coloca Ficha Técnica
1otor de bioguec rotor de blogueo oK 0K rotor de bloqueo 0K rotor de blogueo No coloca Ficha Tecnica 0 No coloca Ficha Téenka
| 0 0
Protecoon deé parada Proteccion de parada oK Protecoon de parada 0K No indica No indica No coloca Ficha Técnica No coloca Ficha Técnca
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTC DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

Concluyendo lo siguiente:

» La Empresa QH GROUP SERVICE S.A.C, CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
TECNICAS Y/O REQUISITOS FUNCIONALES EN LA SECCION ESPECIFICADE LAS
BASES.

o LaEmpresa M & M SERVICIOS GENERALES INDUSTRIALES S.A.C, CUMPLE CON
LAS CARACTERISTICAS TECNICAS Y/O REQUISITOS FUNCIONALES EN LA
SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES.

RESUMEN DE ETAPA DE ADMISION:

5 |
RAZON SOCIAL O . )
# COMERCIAL ‘ ADMISION J OBSERVACION

-Curﬁp!n__con la breéenfar;lrhn de documentacion |
obligatoria pero no responde a las caracteristicas yfo
requisitos y condiciones de las Especificaciones

|
POSTOR EQUIPOS Y

1 N . -, ]
MAQUIN. RENZKAR , 9 Técnicas detalladas en la seccion especifica de las
SAC
| bases.
| | Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
Cumple con la presentacion de documentacion
obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
2 POSTOR QH GROUP SI y condiciones de l[as Especificaciones Tecnicas

SERVICE S.A.C detalladas en la seccion especifica de las bases
Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.

| Cumple con la presentacion de documentacion

M & M SERVICIOS obligatoria y responde a las caracteristicas y/o requisitos
Vo 72 3 GENERALES Ly | y condiciones de las Especificaciones Técnicas
i-" %’ INDUSTRIALES S.A.C | detalladas en la seccion especifica de las bases.

/ | | Porlo que su propuesta se considera ADMITIDA.
/ Cumple con la presentacion de documentacion
' | | obligatoria pero no responde a las caracteristicas y/o
POSTOR HAN FLOW requisitos y condiciones de las FEspecificaciones

4 NO i " L
S.A Técnicas detalladas en la seccion especifica de las
bases

Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
Cumple con la presentacion de documentacion

/’ POSTOR chligatoria pero no responde a las caracteristicas y/o

TECNOLOGIA DE NO requisitos y condiciones de las Especificaciones

FLUIDOS SOCIEDAD Técnicas detalladas en la seccion especifica de las
ANONIMA CERRADA bases.

Por lo gue su propuesta se considera NO ADMITIDA.

. Cumple con la presentacion de documentacion

POSTOR PUMPING obligatoria pero no responde a las caracteristicas y/o

ENGINEERING AND NO requisitos y condiciones de las Especificaciones

MECHANICS Técnicas detalladas en la seccion especifica de las
SPECIALISTS SAC bases.

| Porlo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N® 100 - Av. Saenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Tolf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N” 451 - Telef.; 273609 (Centraf Telefonica) 235751
Emergencias: Telef.; 238363 326747 - 0-800-2 /092
Zonai Sur: Telf. N® 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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;}fl-;:f_" = = s. EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
_,Q*@ [’}‘@ EL A AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

5. EVALUACION DE LAS OFERTAS - ECONOMICA

A continuacion, luego de haberse procedido con |a etapa de admision de ofertas, corresponde
desarrcllar la etapa de evaluacion de ofertas conforme lo establecido en el num. 74.2 del art. 74°
del Reglamento de la Ley de Contrataciones.

' Bonificacién del
| cinco por ciento 5%

FACTOR DE - por tener la
EVALUACION condicion de Micro
y pequena . J—
taje rden de
POSTOR | Smpresa, f i) i
Puntaje Presenta Total Prelacién
Precio factor Bonifica
precio: | APLICA : cidn del
ofertado (5/) 100 5% por |
ptos. | ~ MYPE
QH GROUP
SERVICE S.A.C S/. 120,000.00 100 sl | SI 105 1
| M & M SERVICIOS | | | '
GENERALES i
INDUSTRIALES S/.171,300.00 70.05 | Si | Si 73.55 1 2
S.AC

Culminada la evaluacion, se procede a determinar si el postor cumple con los requisitos de
calificacion, especificados en las bases y tal como lo senala el art. 75 numerales 75.1 y
75.2 del Reglamento de Contrataciones, se procede segun detalle:

6. CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Qg“} POSTOR QH GROUP SERVICE S.A.C
" 5  EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA POSTOR QH GROUP SERVICE SAC
ESPECIALIDAD FOLIOS

CUMPLE \ |
El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a S/ 400,000.00 ‘ ,
{Cuatrocientos Mil con 00/100 soles) por la [
contratacion de servicios iguales o similares | |
al objeto de la convocateria, durante los ‘
oche (8) afios anteriores a la fecha de la | ‘
presentacién de ofertas que se computaran | CUMPLE 1
desde la fecha de la conformidad o emision A .

creditan un monto

del comprobante de pago, segun facturado acumulado

goresponda: | de'S./979,000.00 56-80
(Novecientos Setenta
y Nueve Mil con
00/100 soles) |

En el casc de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicién de micro y
pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 50,000.00 (Cincuenta Mil
con 00/100 soles), por la venta de servicios
iguales o similares al objetc de la
convocatoria, durante los ocho {8) afios
anteriores a la fecha de |la presentacion de
ofertas que se computaran desde la fecha | |

OFICINAS: Av. Carlos Castaneda Iparraguirre N° 100 - Av, Saenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf - 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G)  Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N® 451 - Telef.: 273609 (Central Teiefanica) 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 32674/ - 0-800-2 7097
Zonal Sur; Telf. N° 411589 - Zonzl Norte Telf. N® 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segun corresponda.
En el caso de consorcios, todos los

‘ integrantes deben contar con la condicion
de micro y pequeiia empresa.

Se consideran bienes similares a los

siguientes: Venta y/o suministro e

instalacién de todo tipo de motores

elécricos o bombas sumergibles o bombas

l | de turbina vertical para pozos tubulares .
CALIFICA / NO CALIFICA _ CALIFICA

POSTOR M & M SERVICIOS GENERALES INDUSTRIALES S.A.C

POSTOR M & M SERVICIOS GENERALES

8 EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA | INDUSTRIALES S.A.C
ESPECIALIDAD CUMPLE/NO | FOLIOS
' _ _ CUMPLE

El postor debe acreditar un monto facturado
| acumulado equivalente a S/ 400,000.00
(Cuatrocientos Mil con 00/100 soles) por la l
/ contratacion de servicios iguales o simtlares
[ al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) afos anteriores a la fecha de la
| presentacion de ofertas que se computaran
desde |a fecha de la conformidad o emisién
‘ del comprobante de pago, segun l

corresponda.

En el casoo de postores qu_e@eclaren en el CUMPLE
Anexo N° 1 tener la condicion de micro y
| pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 50,000.00 (Cincuenta Mil
con 00/100 soles), por la venta de servicios
iguales o similares al objeto de la
convqcatona, durante los ocho (8)”anos Sesenta y Uno con
anteriores a 1a fecha de la presentacion de 92/100 soles)
ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emision del '
comprobante de pago, segun corresponda.
En el casoc de consorcios, todos los
| integrantes deben contar con la condicion
de micro y pequefia empresa. ‘

Acreditan un monto
facturado acumulado J
de S5./371.161.92
(Trescientcs Setenta ’
y Un Mil Ciento

137-168

Se consideran bienes similares a los
siguientes: Venta yfo suministro e |
instalacién de todo tipo de motores|
\ elécricos o bombas sumergibles ¢ bombas ’
\ | de turbina vertical para pozos tubulares |
CALIFICA / NO CALIFICA | CALIFICA

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
lelf.: 252291 (Central de Felefdmca) - 253479 (G.G} - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N” 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica} - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 3256747 - 0-800-27092
Zonal Sur: Telf. N® 411589 - Zonal Norte Telf, N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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19 = =5 5. EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

i ERS ]_ A AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.
YO

e

SE RESUELVE:
+ Otorgar la Buena Pro al postor QH GROUP SERVICE S.A.C,, identificado con RUC

20600628144, con un puntaje econdmico obtenido de 105 puntos, y un monto adjudicado
de 3/ 120,000.00 Soles.

» Elconsentimiento del otorgamiento de la buena pro se produce a los 05 dias habiles de la
notificacion de su otorgamiento.

No habiendo otro asunto que tratar y siendo las 14:30 horas, del mismo dia se da por culminada [a
presente sesion, firmando Ia presente.
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G

ING. HAROLD ADRIANZEN BURGA ING. LENIN FERNANDEZ CORONEL
Presidente Miembro

ING. DIEGO MJ RIVAS HENCKELL
Miémbro

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N” 100 - Av. Séenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.; 252291 (Central de Telefonica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254137
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefdnica) - 234751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747  0-800 270972
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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